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Rozstrzygnięcie Międzyszkolnego logopedycznego
konkursu poetyckiego: Dzień bez telefonu z głoską
„R”– czyli logopedia, poezja i … zdrowy styl życia.

W czwartek, 29 stycznia 2026r., odbyło się uroczyste rozdanie nagród i pamiątkowych dyplomów laureatom
Międzyszkolnego logopedycznego konkursu poetyckiego: Dzień bez telefonu z głoską „R”– czyli logopedia,
poezja i … zdrowy styl życia.

Celami konkursu były: rozwijanie wyobraźni uczniów, kreatywności i wrażliwości, doskonalenie prawidłowej wymowy głoski
„R” poprzez twórczość poetycką, rozwijanie kompetencji językowych i kreatywności uczniów, zachęcanie do ograniczania
czasu spędzanego przed ekranem i promowanie idei dnia bez telefonu, wzmacnianie postaw prozdrowotnych i promowanie
zdrowego stylu życia wśród uczniów, podnoszenie świadomości na temat roli logopedii w codziennym życiu i rozwoju
dziecka, rozwijanie zainteresowania poezją jako formą ekspresji i autoprezentacji, budowanie pozytywnej motywacji do pracy
nad wymową poprzez zabawę i twórcze działanie, wyłonienie talentów literackich.

Konkurs adresowany był do uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych i polegał na napisaniu wiersza, którego tematem był
„Dzień bez telefonu” – czyli czas spędzony bez smartfona, internetu i ekranów, za to aktywnie, zdrowo i twórczo. Dzieło
literackie miało nawiązywać do zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej lub relacji międzyludzkich.

Na konkurs nadesłano wiele wartościowych i pomysłowych prac literackich z różnych szkół podstawowych naszego powiatu.
Komisja konkursowa, po dokładnym zapoznaniu się z tekstami, wyłoniła pięć najciekawszych, przyznając nagrody za
pierwsze, drugie i trzecie miejsce, a także dwa wyróżnienia.

Przy ocenie utworów poetyckich brano pod uwagę: zgodność z tematem, oryginalność, pomysłowość, poprawność pod
względem gramatycznym, stylistycznym i ortograficznym.

 

Laureaci konkursu:

I miejsce Julia Andrzejewska, kl. VIA, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie

II miejsce Jan Pilarski, kl. VA, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie

III miejsce Zofia Walczak, kl. VIIA, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie

Wyróżnienie Wojciech Gwiaździński, kl. IVC, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola
                         w Stawiszynie

Wyróżnienie Zuzanna Bąk, kl. VIB, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola
                          w Stawiszynie

 

Serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i gratulujemy zwycięzcom!!!!!

 


